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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/zestaw-nasadek-udarowych-alufelg-4szt-17mm-19mm-21mm-22mm-geko-

gl0511-p-21704.html

Zestaw nasadek udarowych alufelg 4szt.
17mm 19mm 21mm 22mm GEKO G10511

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

44,90 zt

36,50 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G10511

G10511
5901477152931

Narzedzia GEKO

Zestaw profesjonalnych dtugich nasadek udarowych do alufelg. W sktad zestawu wchodzg cztery nasadki udarowe w
rozmiarach 17, 19, 21 oraz 22 mm. Nasadki z wysokogatunkowej stali chromowo-molibdenowej charakteryzujacej sie bardzo
wysoka odpornoscia na zrywanie i uszkodzenia mechaniczne. Kazda nasadka posiada ostone z tworzywa sztucznego, ktéra

chroni alufelge przed zarysowaniami.
Charakterystyka produktu

nasadki 17, 19, 21, 22 mm

niezwykle wytrzymata stal chromowo-molibdenowa (Cr-Mo)
obstuga kluczem udarowym o trzpieniu 1/2"

dtugosc nasadek - 78 mm

ostona z tworzywa sztucznego zapobiega rysowaniu alufelg

oferta wa?na 3 dni
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